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Editörler: Doç. Dr. Sercan YAVAN / Aydın Adnan Menderes Üniversitesi

Prof. Dr. Hakan HOTUNLUOĞLU / Aydın Adnan Menderes Üniversitesi

Kitap bölümü son gönderim tarihi: 1 Haziran 2026
Yayınlanma tarihi: 10 Temmuz 2026
Yayınevi: Eğitim Yayınevi, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı (ÜAK) 2026 Doçentlik Başvuru Şartları ve

Akademik Teşvik Kriterlerinde belirtilen tanıma göre "Tanınmış Uluslararası Yayınevi" statüsündedir. 1998

yılında yayın hayatına başlamış olup 28 yıldır düzenli bir şekilde sektörde üretmiş olduğumuz 2500'ün üzerinde

eser ile yayın hayatına devam etmekteyiz ve her kategoride 20 ve üzeri sayıda eserimiz bulunmakta olup

Türkçe dışında diğer dillerde 200'ün üzerinde eser başlığımız bulunmaktadır. Tüm eserlerimiz ulusal ve

uluslararası yayın kriterlerine (YÖK yönetmeliği, teşvik yönetmeliği ve ÜAK kriterlerini) uygun olarak

yayımlanmaktadır.

Kitap Adı: “VERGİ DEVLETİNDE EGEMENLİĞİN SINIRLARI”

Bölüm Başlıkları

1. Vergi Egemenliğinin Kavramsal ve Tarihsel Temelleri
(Devlet egemenliği ve vergileme yetkisinin tarihsel dönüşümü)
-Erken Modern Dönem İngiliz ve Fransız Monarşilerinde Vergi Egemenliğinin Gelişimi:
Bonney – Ormrod’un Mali Devlet Yaklaşımı Çerçevesinde Karşılaştırmalı Bir Analiz_DOLU
-Osmanlı Vergi Yargısında Ölçülülük İlkesinin İzleri: Kadı Sicilleri Üzerinden Bir
İnceleme_DOLU

2. Mali Egemenliğin Hukuki ve Kurumsal Sınırları
(Uluslararası hukuk, ulus-ötesi vergi rejimleri ve kurumsal kısıtlar)

3. Küresel Ekonomide Vergi Egemenliği ve Sınır Ötesi Dinamikler_DOLU
(Çok uluslu şirketler, dijital ekonomi ve sermaye hareketleri)
-Dijitalleşme Sürecinde Vergi Egemenliği: Dijital Hizmet Vergisi Uygulamaları_DOLU

4. Vergi Yetkisinin Çok Düzeyli Yapısı: Merkezî ve Yerel Boyutlar_DOLU
(Merkezileşme, yerelleşme ve çok katmanlı yönetişim)

5. Vergi İdaresinde Denetim, İdari Takdir ve Kurumsal Özerklik_DOLU
(Denetim süreçleri, karar alma yetkisi ve hesap verebilirlik)
Vergi Denetiminde Yoklama Memurlarının El Koyma Yetkisi_DOLU

6. Vergi Politikalarında Toplumsal Rıza ve Egemenlik Algısı_DOLU
(Vergi ahlakı, mükellef algısı ve devlet yetkisinin kabulü)

7. Vergi Rejimi Tasarımı ve Egemenlik: Adalet ve Etkinlik Tartışmaları_DOLU
(Vergi adaleti, etkinlik tartışmaları ve denge arayışı)

8. Vergi Egemenliği Bağlamında Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik_DOLU
(Şeffaf süreçler, denetim ve devlet gücünün sınırlandırılması)
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9. Dijitalleşme Sürecinde Vergi Egemenliği ve Veri Temelli Yetki Alanları_DOLU
(Teknoloji, büyük veri ve devletin yeni yetki alanları)
-Algoritmik Yönetişim Çağında Vergi Yetkisi ve Dijital Kamu Otoritesi_DOLU

10. Vergi Politikalarında Eşitsizlik, Ayrımcılık ve Toplumsal Etkiler_DOLU
(Vergi yapıları, gelir dağılımı ve toplumsal etkiler)

11. Mali ve Para Politikaları Arasında Egemenlik İlişkisi_DOLU
(Vergi egemenliği, para politikası ve makroekonomik sınırlar)

12. Karşılaştırmalı Perspektiften Vergi Egemenliğinin Sınırları ve Politika Önerileri
(Gelişmiş–gelişmekte olan ülkeler, reform seçenekleri ve gelecek perspektifi)
Küreselleşme Çağında Vergi Devleti: Egemenliğin Sınırları ve Sosyal Dayanışma Vergisi
Alternatifi_DOLU

13. Kriz Dönemlerinde Vergi Egemenliği ve Olağanüstü Yetkiler_DOLU
(Olağanüstü hâl rejimleri, kriz vergileri, geçici mali yetkiler ve vergi egemenliğinin genişleme
sınırları)

14. Vergi Egemenliğinin Psikolojik ve Davranışsal Sınırları_DOLU
(Zorlayıcı egemenlik, meşru vergi toplama yetkisi, rıza, baskı algısı ve devlet otoritesinin kabul
eşiği)
-Vergiye Karşı Mükelleflerin Davranışsal Sınırları_DOLU
-Vergi Egemenliğinin Davranışsal Ekonomi Perspektifinden Sınırları_DOLU

Not: Bu kitapta yer alan bölüm başlıkları altında, parantez içinde belirtilen içerikler yol gösterici
niteliktedir ve her bölümün analitik sınırlarını tanımlamak amacıyla belirlenmiştir. Bölüm
yazarlarından, çalışmalarını doğrudan bu içerik çerçevesiyle uyumlu biçimde kurgulamaları
beklenmektedir.

İRTİBAT: bilgi@egitimyayinevi.com, 0 507 151 50 43, 0332 351 92 85

*Bölüm kabulleri ilgili tarihe kadar bilgi@egitimyayinevi.com mail adresi üzerinden kabul edilir. Yazım kuralları ayrıca yazarlara

iletilecektir.

*Kitap bölümü çalışması intihal raporu ile birlikte gönderilmelidir.(Maksimum %20)

*Bölüm yazınızı yayınlatmak üzere gönderdiğinizde kitap ismini mailde belirtiniz. Bölüm yazıları editöre yayınevi tarafından iletilecektir.

Kitap Hakkında Kısa Bilgi
Vergi Devletinde Egemenliğin Sınırları, çağdaş kamu maliyesi literatüründe giderek daha fazla tartışılan devletin vergilendirme yetkisi,

mali egemenliği ve bu egemenliğin sınırları meselesini çok boyutlu bir çerçevede ele almayı amaçlayan editörlü bir kitaptır. Küreselleşme,

dijitalleşme, ulus-ötesi ekonomik ilişkiler, kurumsal dönüşümler ve toplumsal beklentiler; vergi devletinin hem egemenlik alanını hem de bu

egemenliğin meşruiyet temellerini yeniden tanımlamaktadır.

Bu kitap, vergi egemenliğini yalnızca hukuki ya da teknik bir yetki alanı olarak değil; siyasal, ekonomik, kurumsal ve toplumsal boyutlarıyla

analiz etmeyi hedeflemektedir. Kuramsal, ampirik, karşılaştırmalı ve eleştirel katkılara açık olan çalışma; mali egemenliğin nerede, nasıl ve

hangi koşullar altında sınırlandığını tartışmaya açarak literatüre bütünlüklü bir katkı sunmayı amaçlamaktadır.

Editöryal ilke olarak önemle vurgulanır ki:
Bölüm başlıkları altında yer alan parantez içi açıklamalar, aynı kavramların her bölümde yeniden tanımlanmasını önlemek amacıyla

hazırlanmıştır.

Yazarların, kendi bölümlerinin kapsamı dışında kalan genel kavramsal, tarihsel veya betimleyici anlatılardan kaçınmaları, analizlerini

başlık altında belirtilen odak noktasına yoğunlaştırmaları beklenmektedir.

Vergi egemenliği, mali egemenlik, küreselleşme, dijitalleşme veya benzeri kavramlara ilişkin genel çerçeve ve tanımlayıcı açıklamaların,

bölümlerde tekrar edilmemesi; bu tür kavramların yalnızca bölümün özgün analizine hizmet ettiği ölçüde kullanılması esastır.

Editörler, kitap bütünlüğünü ve akademik tutarlılığı sağlamak amacıyla, parantez içi içeriklerle uyumsuz veya tekrar niteliği taşıyan

bölümler için revizyon ve yeniden yapılandırma talep etme hakkını saklı tutar.

Bu yaklaşım, kitabın farklı bölümlerinin birbirini tekrar eden metinler üretmesi yerine, vergi devletinde egemenliğin sınırlarını farklı analitik

perspektiflerden tamamlayıcı biçimde ele almasını amaçlamaktadır.

Not1: Yeni doçentlik kriterlerinden olan kitap bölümü için belirtilen şart olan; “Bu madde kapsamında, doktora ünvanının alınmasından

sonra, en az bir kitap veya yayınlanan kitabın tüm bölümleri başvurulan doçentlik bilim alanı ile ilgili olmak şartıyla iki kitap bölümü

yayımlamış olmak zorunludur.” nedeniyle çalışmalar “Maliye Bilim Dalı” ile doğrudan ilişkili olmalıdır.

Not2: Yazar(lar)a bölümlerini gönderdikten 14 gün içerisinde, gerek görülmesi durumunda kendilerine geri dönüş yapılarak düzeltme ve
eklemelerin yapılması için 10 günlük süre verilecektir.


